
        КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК 
                          Периодическое печатное издание Крестецкого муниципального района  

Учреждено решением Думы муниципального района от 30 марта 2015 года  

Бюллетень выходит с 15 мая 2015 года Вторник, 08 апреля 2025 года № 26 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.04.2025 № 367 
р.п. Крестцы 

 
Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за 

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий Крестецкого муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 
 В соответствии со ст.349.5 Трудового кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь областным законом от 05.04.2023 № 314-ОЗ «О 
преобразовании всех поселений, входящих в состав Крестецкого 
муниципального района Новгородской области, путем их объединения и 
наделении вновь образованного муниципального образования статусом 
муниципального округа»  
 Администрация Крестецкого муниципального округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 1.Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за 
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий Крестецкого муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Порядок). 
 2.Признать утратившими силу постановления Администрации 
муниципального района: 
 от 22.02.2017 № 239 «Об утверждении Порядка размещения 
информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий Крестецкого 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»»; 
 от 07.02.2019 № 126 «О внесении изменений в Порядок размещения 
информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий Крестецкого 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
Глава администрации С.А.Яковлев 
 

Утверждён 
постановлением Администрации 

муниципального округа 
от 07.04.2025 № 367 

 
Порядок 

размещения информации о рассчитываемой за календарный год  
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и 

главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий Крестецкого муниципального округа в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
 
 1.Настоящий Порядок определяет условия размещения информации 
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий Крестецкого 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (далее - Порядок) в соответствии с Трудовым кодексом Российской 
Федерации. 
 2.Информация, указанная в п.1 Порядка, размещается в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации муниципального округа (далее - официальный сайт), а также, 
при наличии сайтов, на официальных сайтах учреждений, предприятий. 
 3.В составе информации, подлежащей размещению, указывается: 
 полное наименование учреждения или предприятия; 
 занимаемая должность; 
 фамилия, имя и отчество; 
 размер среднемесячной заработной платы в рублях. 
 4.В составе размещаемой на официальных сайтах информации, 
предусмотренной п. 3 Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие 
определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные 
средства коммуникации лиц, указанных в п. 1 Порядка, а также сведения, 
отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального 
характера. 
 5.Руководители учреждений, предприятий представляют 
информацию, предусмотренную п.3 Порядка, в Управление делами 
Администрации муниципального округа (далее - Управление) в срок до 10 марта 
года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему 
Порядку. 
 6.Размещение информации, предусмотренной п.3 Порядка, на 
официальном сайте Администрации муниципального округа обеспечивается 
Управлением в срок до 15 мая года. 
Размещение информации, предусмотренной п.3 Порядка, на официальных 
сайтах учреждений, предприятий в установленные сроки обеспечивается 
руководителями учреждений, предприятий. 
 Ответственность за своевременное представление информации для 
размещения ее на официальном сайте Администрации муниципального округа, 
ее полноту и достоверность, а также ответственность за своевременное 
размещение информации на сайте муниципальных учреждений, муниципальных 
унитарных предприятий возлагается на руководителей муниципальных 
учреждений, муниципальных унитарных предприятий. 

Приложение 
к Порядку 

размещения информации о рассчитываемой за 
календарный год среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 

предприятий Крестецкого муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(Форма) 
 

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителей, 

их заместителей и главных бухгалтеров 
__________________________________________________ 

(наименование учреждения, предприятия) 
за 20_______ год 

 

№ 
п/
п 

Фамилия, имя, отчество Должность Среднемесячная 
заработная плата (рубли) 

1 2 3 4 

    

    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 07.04.2025 № 376 

р.п. Крестцы 
 

О проведении субботника на территории Крестецкого 
муниципального округа 

 
 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Крестецкого 
городского поселения, утверждёнными решением Совета депутатов Крестецкого 
городского поселения от 07.04.2022 №131, Уставом Крестецкого 
муниципального округа 
  Администрация Крестецкого муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Провести с 07 по 30 апреля 2025 года на территории Крестецкого 
муниципального округа субботник по благоустройству, уборке мусора и 
наведению санитарного порядка. 
 2.Утвердить комиссию по подготовке, проведению субботника, 
мероприятий по благоустройству, уборке мусора и наведению санитарного 
порядка на территории Крестецкого муниципального округа. 
 3.Утвердить прилагаемый перечень объектов, подлежащих 
благоустройству, уборке мусора и наведению санитарного порядка на 
территории Крестецкого муниципального округа. Предприятиям всех форм 
собственности, не попавшим в утвержденный перечень, провести уборку мусора 
прилегающей территории принадлежащих им объектов.  
 4.Муниципальному бюджетному учреждению «Городок»: 
 своевременно обеспечить участников субботника мусорными 
пакетами;  
 организовать вывоз мусора после проведения уборки территорий. 
 5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы администрации муниципального округа Арсентьева А.И. 
 6.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Глава администрации С.А. Яковлев 
 

Утверждён 
постановлением Администрации 

муниципального округа 
от 07.04.2025 № 376  

 
Состав 

комиссии по подготовке и проведению субботника 
по благоустройству, уборке мусора и наведению санитарного порядка 

на территории Крестецкого муниципального округа 
 

Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации муниципального 
округа, председатель комиссии 

Титова Т.А. председатель комитета жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации муниципального округа, 
заместитель председателя комиссии  

Дмитриева С.И. главный специалист комитета жилищно-
коммунального хозяйства Администрации 
муниципального округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  
Григорьев Г.Н.  Глава территориального отдела Новорахинский 
Кривцов С.В. директор муниципального бюджетного учреждения 

«Городок»  
Петрова Н.В.  Глава территориального отдела Усть-Волмский 
Сальникова Т.С.  Глава территориального отдела Зайцевский 
Степанова Л.А. Глава территориального отдела Ручьевской  
Степанова Ю.В. управляющий делами Администрации 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482885&dst=2250
file:///O:/БЮРО_ПК/Комитет%20муниципальной%20службы/ЮРКИВ/о%20внес.%20изм.%20в%20постановл.%20№239.doc%23P35
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482885&dst=2250


2 «Крестецкий вестник» 

Вторник, 08 апреля 2025 года №26 
 

муниципального округа 
 

Утверждён 
постановлением Администрации 

муниципального округа 
от 07.04.2025 № 376 

 
Перечень  

объектов, подлежащих благоустройству уборке мусора 
на территории Крестецкого муниципального округа 

 
№ Наименование работ Предприятия, 

организации, 
учреждения 

Примеч
ание 

1. уборка сквера «Сиреневый» Ведутся ремонтные 
работы  

 

2. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
ул.К.Либкнехта и 
ул.Павловская; «Летний сад» 

Муниципальное 
автономное 
общеобразовательно
е учреждение 
«Средняя школа № 
1» 

по 
согласов
анию 

3. уборка дворовой и 
прилегающей территория по 
ул.Лесная, ул.Островская, 
ул.Железнодорожная; 
Дахинский пруд, зелёная зона 
ул.Лесная от д.№11до д.№25 

Муниципальное 
автономное 
общеобразовательно
е учреждение 
«Средняя 
общеобразовательна
я школа № 2» 

по 
согласов
анию 

4. уборка дворовой и 
прилегающей территория 
ул.Полевая, ул.С.Бородулина, 
ул. Полевая (от ул. Соколова до 
ул. Новая) 

ОАОУ 
«Новгородский 
торгово- 
технологический 
техникум» 
Крестецкий филиал 

по 
согласов
анию 

5. памятник авиаторам Северо-
Западного фронта (уборка 
прилегающей территории, 
стоянка)  

филиал «Невское 
УПХГ» 

по 
согласов
анию 

6. уборка прилегающей 
территории водоотводной 
канавы от пер. Заводской до 
пер. Некрасова, канавы вдоль 
дома №34 ул.Лесная 

ООО «УК ЖКХ», 
ООО «Крестцы», 
ООО «Водоканал» 

по 
согласов
анию 

7. уборка прилегающей 
территории и стоянки для 
автомобилей (кинотеатр 
«Русь», районный Дом 
культуры, культурный 
досуговый центр, Ямской дом 
культуры); ул.Строителей (от 
ул.Лесная до ул.Первомайская) 

МБУК «Крестецкая 
МКДС» 

по 
согласов
анию 

8. ул.Лесная д.22 прилегающая 
территория автостоянка 

ИП Евграфов В.А. по 
согласов
анию 

9. чётная сторона по ул.Лесная ООО «УК Крестцы», 
ООО «Крестцы»; УК 
«Коммунальный 
стандарт» 

по 
согласов
анию 

10. уборка дворовой и 
прилегающей территория 
(ул.М.Ивановой, дорога на 
очистные, ул.Механизаторов, 
артезианских скважин и 
очистных сооружений),  

ООО «Водоканал» по 
согласов
анию 

11. уборка дворовой и 
прилегающей территории ОАО 
«Северо-Западный Телеком», 
Крестецкий почтамт  

ОАО «Северо-
Западный Телеком, 
УФПС НО филиал 
ФГУП «Почта 
России», ООО 
«Новый свет», 
нотариус  

по 
согласов
анию 

12. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
здания ул. Московская 12 

ИП «Нгуен Хыу 
Туен» 

по 
согласов
анию 

13. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
административного здания 
ОВД ,ул.Полевая. 

ОМВД по 
Крестецкому району 

по 
согласов
анию 

14. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
административного здания 
ул.Московская, д.26 
(ул.Московская, ул. 
М.Ивановой) 

Прокуратура 
Крестецкого района, 
ОБУСО «Крестецкий 
комплексный центр 
социального 
обслуживания 
населения», 
редакция газеты 
«Крестцы»  

по 
согласов
анию 

15. уборка дворовых и 
прилегающих территорий 
магазинов, учреждений и 
предприятий на ул. 
Московская, Лесная, 
Крыловская, Васильчикова, 
Краснова 

ИП «Юркив В.М.», 
«Барыгина К.Я.», 
ООО «Лесторг», 
ООО «Фаворит», 
м-н «Канцтовары»-
ИП Ефимова Е.А., м-
н «Цветы» ИП 
Валова Е.А., м-н 
«Градусы», м-н 
«Эконом», аптека 
«Невис», аптека 
«Здоровье», м-н 
«Ритуальных услуг»-
ИП Симонова А.С., 
МБУК «Крестецкая 
межпоселенческая 
библиотека» 

по 
согласов
анию 

16. уборка дворовых и 
прилегающих территорий (ул. 
Лесная, д.2а,21 «А», 25, 27, 32а, 
кафе «Лагуна», торговая 
площадь в районе 
Леспромхоза, ул. Островская, 
д.22), ул. Комсомольская (от 
торговой площади до дома №1) 

ООО «Лесторг» по 
согласов
анию 

17. уборка дворовых и 
прилегающих территорий 
магазинов, предприятий и 
учреждений (ул. Соколова, 
ул.С.Бородулина, Советская 
площадь) 

ИП «Крючек О.Л.»; 
ИП «Степанова 
У.А.» (м-н 
«Дизайн»); АО 
«Тандер» магазин 
«Магнит»; м-н «ИП 
Захарова Е.Е.», м-н 
«Красное и Белое»-
ООО «Лабиринт» 

по 
согласов
анию 

18. уборка прилегающей 
территории Администрации 
Крестецкого муниципального 
района, отделения 
«Сбербанка», АО «Тандер» 
(Советская площадь, ул. 
Подгорная, Валдайская) 

Отделение 
Пенсионного фонда, 
отделение 
Сбербанка, МКУ 
«Сервис - центр»,  
АО «Тандер» 

по 
согласов
анию 

19. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
ФОКа, Спортивного центра 
административных зданий (ул. 
Московская, ул. Большевиков, 
ул. Красноармейская, ул. 
Крыловская) 

МАУ «Крестецкий 
ФОК» 
 

по 
согласов
анию 

20. уборка дворовой и 
прилегающей территории (ул. 
Краснова) 

Отдел социальной 
защиты Крестецкого 
района 

по 
согласов
анию 

21. уборка дворовой и 
прилегающей территории (ул. 
Московская) 

Районный суд, 
мировой суд 

по 
согласов
анию 

22. уборка дворовых и 
прилегающих территорий (ул. 
Гагарина, ул. Московская, ул. 
Валдайская, территория между 
зданиями больничного корпуса 
и поликлиникой).  

ГОБУЗ Крестецкая 
ЦРБ» 

по 
согласов
анию 

23. уборка дворовых и 
прилегающих территорий (ул. 
Механизаторов) 

ИП «Мирзоев Э.П.» 
Кафе «Алмаз» 
ООО «Тракторы и 
спецмашины» 

по 
согласов
анию 

24. уборка прилегающей 
территории (ул. Ямская до 
трассы Россия) 

ГОАУ «МФЦ 
Крестецкого 
района», служба 
занятости населения, 
ОБУСО «Крестецкий 
комплексный центр 
по социальному 
обслуживанию 
населения» 

по 
согласов
анию 

25. уборка прилегающей 
территории ул. Новохоловская 

ООО «Крестецкая 
строчка» 

по 
согласов
анию 

26. уборка дворовой и 
прилегающей территории (ул. 
Греськова, Ленинградская) 

ООО КБС ИП 
Королева Е.А. 

по 
согласова
нию 

27. уборка дворовой и  
прилегающей территории 
предприятия 
(ул.С.Бородулина), 
прилегающие территории 
трансформаторных 
подстанций, линий 
электропередач, ул. Конева  

Крестецкий 
участок ПО 
«Валдайские 
электрические сети 
Новгородского 
филиала «Россети 
Северо-Запад» 

по 
согласова
нию 

28. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
предприятия (ул.К.Либкнехта), 
территории  
трансформаторных подстанций 
и линии электропередач 

Крестецкий 
участок АО 
«Новгородоблэлект
ро» 

по 
согласова
нию 

29. уборка прилегающей 
территории пожарного водоема 
ул. Некрасова д.12 и уборка 
территории между д.12 по ул. 
Некрасова и торговой 
площадью леспромхоза 

НОАУ 
«Крестецкий 
лесхоз», ГОКУ 
«Крестецкое 
лесничество» 

по 
согласова
нию 

30. уборка территории вдоль 
железной дороги 
ул.Железнодорожная (четная и 
нечетная стороны) от 
ул.К.Либкнехта до ул. Южная, 
ул.Железнодорожная 

ОБУ «Крестецкая 
райветстанция», 
комитет финансов, 
комитет по 
имущественным и 
земельным 
отношениям, 
комитет 
образования, 
председатель 
территориальной 
комиссии, комитет 
экономического 
развития и 
сельского 
хозяйства 

по 
согласова
нию 

31. уборка территории вдоль 
автодороги Москва - Санкт. 
Петербург трасса Россия 
(участок с 442км-445км), ул. 
Чкалова, стоянки и съезды к 
местам торговли пирожками, 
территория «столовой райпо», 
технический заезд к ООО 
«ТИМБЕР ТЭК», пустырь на 
ул. Заречная 

АО «ДЭП-77» по 
согласова
нию 

32. уборка дворовых и Дошкольные по 



«Крестецкий вестник» 

Вторник, 08 апреля 2025 года №26 3 
 

прилегающих территорий 
дошкольных образовательных 
учреждений 

образовательные 
учреждения 

согласова
нию 

33. организовать работу по уборке 
придомовых территорий от 
бытового и крупногабаритного 
мусора, металлолома, очистке 
газонов, обрезке и посадке 
деревьев, устройству клумб и 
цветников. Привести в порядок 
фасады многоквартирных 
жилых домов, находящихся на 
обслуживании и в управлении, 
очистить их от объявлений 
рекламного и 
информационного характера, 
плакатов и прочих наклеек. 
Привести в порядок 
водосточные трубы  

ООО «Новый свет» 
ООО «УК ЖКК» 
ООО «УК 
«Крестцы» 
ООО «УК 
Коммунальный 
стандарт» 
ООО «Городское 
хозяйство», 
собственники 
жилых помещений 

по 
согласова
нию 

34. ул.Механизаторов - площадка 
«Козлово болото» 

Комитет культуры, 
спорта и архивного 
дела, МКУ «Центр 
по бухгалтерскому 
и методическому 
обслуживанию» 

по 
согласова
нию 

35. уборка дворовой и 
прилегающей территория 
центра дополнительного 
образования ул.Краснова 

МАУДО «ЦДО»  по 
согласова
нию 

36. Екатерининский сквер, 
ул.Красноармейская (до ул. 
Островская) 

Управление делами 
Администрации, 
административно-
правовое 
управление, КСК, 
ветеранская 
организация  

по 
согласова
нию 

37. уборка прилегающей 
территории автомобильной 
дороги Крестцы - М.Остров (от 
железной дороги), Крестцы - 
Ст. Рахино, ул. Механизаторов 

ООО «Солид» по 
согласова
нию 

38. уборка дворовой и 
прилегающей территории 
предприятия; уборка 
водоотводной канавы от 
дороги на очистные до ул. 
Некрасова д.12, ул. 
Первомайская, прилегающая 
территория городского 
кладбища (ул. Соколова, ул. 
Северная, ул. Первомайская) 

Крестецкий 
газовый участок 
филиала АО 
«Газпром 
газораспределение 
Великий Новгород» 
в г. Валдай 

по 
согласова
нию 

39. уборка дворовых и 
прилегающих территорий 
предприятия (ул. Павловская, 
ул. Челпанова, ул. Московская) 

Обособленное 
подразделение 
ООО 
«Агроаспект», 
магазин 
«Пятерочка» 
ИП Поляков С.И. 
Аптека «Невис» 
ООО «Трумарт» 
ООО «Лесная 
торговля» 
ИП Эгги А.В. 

по 
согласова
нию 

40. уборка дворовых и 
прилегающих территорий 
предприятия (ул.Первомайская, 
ул.Железнодорожная) 

СТО Тарасов П.А. 
ИП Никифоров 
И.А. 
Автомойка Баланин 
С.Н. 

по 
согласова
нию 

41. ул.К.Либкнехта от 
ул.Железнодорожная до свалки 

Крестецкий район 
теплоснабжения 
ООО «Тепловая 
компания 
«Новгородская», 
ООО «Солид» 

по 
согласова
нию 

42. ул. Новая, ул. Электриков ИП Леонов по 
согласова
нию 

43. ул. Славная, ул. Центральная ООО «Ягода» по 
согласова
нию 

44. ул. Павловская МБУК «Крестецкая 
ЦБС», МБУК 
«Крестецкий КДС», 
МБУ ДО 
«Крестецкая 
детская школа 
искусств» 

по 
согласова
нию 

45. Территория у 
административного здания 
Почтовые отделения д.Вины, 
д.Усть-Волма; ДК д.Усть-
Волма, д.Вины; библиотеки 
д.Усть-Волма, д.Далево, 
д.Вины; магазины д.Усть-
Волма, д.Ольховка, д.Вины; 
ФАПы д.Усть-Волма, д.Вины, 
кладбища д.Усть-Волма, д. 
Холова 

Территориальный 
отдел Усть 
Волмский, 
работники 
учреждений 

по 
согласова
нию 
 

46. Прилегающая территория 
здания тер. отдела, кладбища в 
д. Лякова, д. Ручьи, д. Дубки 

Территориальный 
отдел Ручьевской, 
жители населенных 
пунктов. 

по 
согласова
нию 
 

47. Прилегающая территория 
здания тер. отдела, уборка 
территории здания библиотеки, 
уборка бесхозных территорий в 
границах н.п. Зайцево 

Территориальный 
отдел Зайцевский 

по 
согласова
нию 
 

48. Детская площадка в д. Новое 
Рахино около д. 80, 82, детская 
площадка, возле 
автомобильных дорог местного 
значения д. Сомёнка, детская 
площадка, возле 
автомобильных дорог местного 
значения д. Локотско, центр 
деревни Старое Рахино 
(детская площадка, памятник 
воинам, погибшим в годы 
ВОВ) 

Территориальный 
отдел 
Новорахинский 

по 
согласова
нию 
 

49. оз. Гверстяница (купальная 
зона) 

специалист военно-
учётного стола, 
комитет ЖКХ, 
МБУ «Городок» 

 

 
Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения 

границы земельного участка 
 
 Кадастровым инженером Олиферовской Екатериной Григорьевной, 
173000, В. Новгород, ул. Большая Московская, д. 24, оф. 1, 
oliekaterina@yandex.ru, (8162)502-805, № рег. в гос-ом реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деят-ть 3917, в отношении ЗУ, КН 
53:06:0130401:1,  расположенного по адресу: Новгородская обл, р-н Крестецкий, 
д Пристань, д 11, выполняются кадастровые работы по уточнению 
местоположения границы ЗУ. Заказчиком кадастровых работ является Степанова 
Светлана Николаевна (г. Великий Новгород, ул. Коровникова, д. 13, к. 1, кв. 125, 
тел. +79602055470).  
 Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования 
местоположения границ состоится по адресу: Новгородская обл, р-н Крестецкий, 
д Пристань, д 11 «08» мая 2025 г., в 11 часов.       
С проектом межевого плана ЗУ можно ознакомиться по адресу: В. Новгород, ул. 
Большая Московская, д. 24, оф. 1, тел: (8162) 502-805.   
 Обоснованные возражения относительно местоположения границ, 
содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении 
согласования местоположения границ земельных участков на местности 
принимаются с «08» апреля 2025 г. по «08» мая 2025 г. по адресу: г. В. Новгород, 
ул. Большая Московская, д. 24, оф. 1, тел: (8162) 502-805.    
 Смежные участки, с правообладателями которых требуется 
согласовать местоположение границы: Новгородская область, р-н Крестецкий, 
Крестецкое городское поселение, д Пристань, д 9, КН 53:06:0130401:4.     
 При проведении согласования местоположения границ при себе 
необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы, 
подтверждающие права на соответствующий земельный участок (ч 12 ст 39, ч 2 
ст 40 ФЗ от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности"). 
 

________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК» 
 

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР: 
С.А.ЯКОВЛЕВ 
УЧРЕДИТЕЛЬ: 

ДУМА КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

175460, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН 
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ И РЕДАКЦИИ: 
175460, НОВГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН 
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1 

телефон: (8 81659) 5-42-15, 
priemnaya@adm-krestcy.ru 

БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫХОДИТ ПО ВТОРНИКАМ И ПЯТНИЦАМ 
ТИРАЖ 300 ЭКЗ. 

ПОДПИСАНО В ПЕЧАТЬ 08.04.2025  
ПО ГРАФИКУ (12.00), ПО ФАКТУ (12.00) 

БЮЛЛЕТЕНЬ ОТПЕЧАТАН В АДМИНИСТРАЦИИ КРЕСТЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЦЕНА «БЕСПЛАТНО» 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬ ИНФОРМАЦИИ И ЕЁ 

СООТВЕТСТВИЕ ПРАВОВЫМ НОРМАМ ДЕЙСТВУЮЩЕГО 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА НЕСЁТ ОРГАН, ПРИНЯВШИЙ ДОКУМЕНТ 
 


